Quito

Cinco de la tarde del día domingo 26 de marzo de 2017

Partnersheit Ecuador compañía limitada

Presente-

Arturo Vinueza Urgellés

ACTA No. 1

En la ciudad de Quito siendo las cinco de la tarde y en virtud de convocatoria efectuada el día domingo 26 de marzo de 2017 por el señor Arturo Vinueza Urgellés, en su condición de gerente general y representante legal de PartnersheitPartnersheit Ecuador, se reunieron en la sede social los siguientes socios de la compañía limitada Partnersheit Ecuador:

Nombre	En calidad de	# Participaciones suscritas
Arturo Vinueza Urgellés	Gerente General	399 (99,75% del capital dividido en
		400 participaciones de USD 1 valor
		nominal cada una).

Orden del día:

- 1. Verificación del quorum.
- 2. Presentación del balance del ejercicio 2016.
- 3. Presentación informe del gerente general.
- 4. Aprobación del Acta.

I. Verificación del quorum

Se procede a la verificación del quorum de la reunión,

 Arturo Vinueza Urgellés, propietario de 399 de las 400 participaciones nominativas ordinarias, de USD 1 cada una, es decir 99,75 % del capital.



II. Presentación del balance del ejercicio 2016

Se presentó el balance y se lo aprobó sin ninguna observación.

III. Informe del gerente

Se leyó el acta del gerente, sin que los presentes presenten observación alguna.

IV. Aprobación del acta

El secretario dio lectura al texto del Acta, el cual fue aprobado por unanimidad de los presentes.

Se termina la reunión a las seis de la tarde del día 26 de marzo del 2017.

Gerente General

Arturo Vinueza Urgellés

0905376463